GEOPROCESSAMENTO E SERVIÇOS AEREOS ESPECIALIZADOS LTDA, CNPJ 
Nº 03.338.574/0001-62, Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de 
recadastramento imobiliário, através de Aerolevantamento e Georreferenciamento do 
município de Barra do Mendes - Ba. Valor: 95.500,00 (Noventa e cinco mil e 
quinhentos reais); Data da Assinatura: 05/11/2021. Vigência: 24 meses Barra do 
Mendes – BA, em 05 de Novembro de 2021. Antônio Barreto de Oliveira- Prefeito 
Municipal  

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br